
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/2 www.moap.cz   

Dodatečná informace 

Dodatečná informace č. 2  

 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem 

 

„Regenerace sídliště Fifejdy II – VI. etapa (část A, B)“ 

 

zadávaná jako podlimitní zakázka v otevřeném řízení v souladu s ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách) zadavatelem 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 49 zákona o veřejných zakázkách poskytuje dodatečnou informaci 

k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou zakázku, a to na základě žádosti uchazeče, která byla 

zadavateli doručena dne 27. 1. 2016. 

 

Dotaz č. 1: 

Komunikace část A oddíl 05 pol. č. 13 – D+M sanace podloží – 569 m2 . Můžete nám prosím specifikovat o 

jaké sanační práce a čím  se jedná – např. zpevnění vápnem  x % či jiné ? 

Odpověď  

Je předpokládána stabilizace podloží – zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy, 

tloušťka do 150 mm, vápnem v množství 3 % objemové hmotnosti. 

 

Dotaz č. 2: 

Komunikace část B oddíl 05 pol. č.   9 – D+M sanace podloží – 635 m2 . Můžete nám prosím specifikovat o 

jaké sanační práce a čím  se jedná – např. zpevnění vápnem  x % či jiné ? 

Odpověď: 

 Viz odpověď na dotaz č. 1. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/2 www.moap.cz   

Dodatečná informace 

Dotaz č. 3: 

Mobiliář část A – oddíl 767 pol.č. 3 767 – nájezdová rampa pro kočárky -  3,5 m ( slzičkový plech ). Může 

nám prosím doplnit velikost plechu, jeho tloušťku, materiál, váhu  a na čem bude plech uložen -zda na 

nějaká konstrukci? 

Odpověď: 

Bude použit pozinkovaný plech s protiskluznou úpravou  tl. 5 mm, šířka 250 mm, ukotvení do betonové 

dlažby při nástupu i výstupu ze schodiště ( viz foto v.č. 05 – 01, technická zpráva). 

 

Dotaz č. 4: 

Mobiliář část B – oddíl 767 pol.č. 4 767 – nájezdová rampa pro kočárky -     2 m ( slzičkový plech ). Může 

nám prosím doplnit velikost plechu, jeho tloušťku, materiál, váhu a na čem bude plech uložen -zda na nějaká 

konstrukci  ? 

Odpověď: 

Bude použit pozinkovaný plech s protiskluznou úpravou  tl. 4 mm, šířka 250 mm, ukotvení do betonové 

dlažby při nástupu i výstupu ze schodiště ( viz foto v.č. 05 – 01, technická zpráva). 

 

Dotaz č. 5: 

V položkovém rozpočtu na výše uvedenou akci u objektu 02 chodníky a cyklostezky – část B máte v díle 89 

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení uvedenu položku č.2/1 bet.prstenec 390/60. U této položky je 

měrná jednotka 64, množství 1. Nemělo by být stejné jako u ostatních položek – měrná jednotka ks, množství 

1? 

Odpověď: 

U položky 2/1 v oddílu 89 objektu SO 02 chodníky a cyklostezky – část B ve sloupci „měrná jednotka“ je 

správný údaj ks, množství zůstává 1. Z důvodu uzamčení výkazu výměr uchazeč ocení stávající výkaz 

výměr, přičemž se má za to, že měrná jednotka u této položky je ks. 

 

V Ostravě dne 29. 1. 2016 

 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2016-01-29T11:28:55+0100




